Gabinete da Direção
CAMPUS SÃO MATEUS

Centro Universitário Norte do Espírito Santo
Rodovia BR 101 Norte, km 60, Bairro Litorâneo, CEP: 29.932-540 Tel.: +55 (27) 3312.1511, Fax: +55 (27) 3312.1510.

São Mateus - ES
Sítio Eletrônico: http://www.ceunes.ufes.br

Portaria CEUNES Nº. 065, de 16 de dezembro de 2019.

O Diretor do Centro Universitário Norte do Espírito Santo (CEUNES) da Universidade

Federal do Espírito Santo (UFES) usando de atribuições legais e estatutárias;

R E S O L V E:

1. Considerando Resolução Nº 053/2012 do Conselho de Ensino, Pesquisa e

Extensão da UFES e alterações na Resolução Nº 006/2016;

2. Considerando Documento Avulso nº. 23068.079226/2019-72;

3. Recompor o Núcleo Docente Estruturante – NDE do Curso de Engenharia da

Computação do Centro Universitário Norte do Espírito Santo;

4. Designar os Docentes abaixo relacionados para recompor o referido Núcleo, sob

a Presidência do primeiro:

NOME SIAPE/MATRICULA

Aníbal Cotrina Atencio 2307743

Daniel José Custódio Coura 1870073

Esequiel da Veiga Pereira 3011831

Leonardo José Silvestre 1504334

Luís Otávio Rigo Júnior 1741737

Roney Pignaton da Silva 1527045

Wanderley Cardoso Celeste 1723581

Wilian Hiroshi Hisatugu 2656596

5. Convalidam-se os atos anteriores.

São Mateus (ES), 16 de dezembro de 2019.

Ana Beatriz Neves Brito

Vice-Diretora no exercício da Direção

do CEUNES/UFES

		2019-12-16T13:55:26-0300
	ANA BEATRIZ NEVES BRITO